Superintendência de Compras e Central de Licitação

RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET N.º 065/2021

SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

>>0231 (FUNDO SEGURANÇA PUBLICA) <<

PROCESSO Nº 2021/3100/01.157

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de Licitações,

designada pela Portaria/SEFAZ/GABSEC n.º 923, de 26 de novembro de 2021,

torna público o resultado do Pregão supracitado, objetivando a aquisição de

equipamentos (aparelho panturrilha, cadeira abdutora e etc), que teve como

vencedora as empresas: ANDRE E. S. SCHILLING - EPP, itens 53, 59, 60, 61, 64, 65, 73,

78, 79, 80, 8, 82, 84, 85, 87, 90, 91, 92, 93, 97, 99, 101 e 102, no valor de R$ 68.629,41

(sessenta e oito mil, seiscentos e vinte e nove reais e quarenta e um centavos) e

METALURGICA FLEX FITNESS LTDA - EPP, itens 02, 03, 05, 06, 07, 08, 10, 11, 13, 14, 17,

19 e 100, no valor de R$ 565.975,08 (quinhentos e sessenta e cinco mil novecentos

e setenta e cinco reais e oito centavos).

VALOR TOTAL: R$ 634.604,49 (seiscentos e trinta e quatro mil, seiscentos e

quatro reais e quarenta e nove centavos). O resultado completo encontra-se

disponível nos sites www.comprasnet.gov.br e www.sgl.to.gov.br.

Palmas, 03 de dezembro de 2021.

(assinado digitalmente)

LÍVIA ALVES OLIVEIRA

Pregoeira

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.sgl.to.gov.br/